ПРАВИТЕЛЬСТВО
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРЕЗИДИУМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12 февраля 2024 г. № 11-Р1

О заключении соглашения о сотрудничестве
с Публичным акционерным обществом «Промсвязьбанк»

В целях установления долгосрочного сотрудничества между

Правительством Донецкой Народной Республики и Публичным акционерным
обществом «Промсвязьбанк», направленного на социальную поддержку
ветеранов боевых действий, руководствуясь статьей 73 Конституции Донецкой
Народной Республики, статьей 15 Закона Донецкой Народной Республики
от 29 сентября 2023 года № 1-РЗ «О Правительстве Донецкой Народной
Республики»:

1. Заключить с Публичным акционерным обществом

«Промсвязьбанк» соглашение о сотрудничестве в сфере социальной поддержки
ветеранов боевых действий (далее – соглашение).

2. Уполномочить исполняющего обязанности Министра труда

и социальной политики Донецкой Народной Республики Стрельченко Дениса
Игоревича на подписание от имени Правительства Донецкой Народной
Республики соглашения и иных документов, связанных с реализацией
соглашения.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Правительства        Е.А. Солнцев